

Årsredovisning för

Kasi AB

559391-2479

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Andersson
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kasi AB, 559391-2479, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund bedriver konsultverksamhet inom fastighetsbranschen.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	930 513	1 492 005
Resultat efter finansiella poster	-188 240	353 323
Soliditet %	36,4	64,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 38 % beroende på att verksamheten antagit färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	64 146	190 574
Balanseras i ny räkning		190 574	-190 574
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			3 733
Belopp vid årets utgång	25 000	54 720	3 733

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 720
Årets resultat	3 733
Summa	58 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 453
Summa	58 453

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		930 513	1 492 005
Övriga rörelseintäkter		23 712	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		954 225	1 492 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 773	-263 794
Personalkostnader	2	-903 168	-875 321
Summa rörelsekostnader		-1 142 941	-1 139 115
Rörelseresultat		-188 716	352 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-109
Summa finansiella poster		476	433
Resultat efter finansiella poster		-188 240	353 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-100 000
Resultat före skatt		11 760	253 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 027	-62 749
Årets resultat		3 733	190 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 659	147 947
Övriga fordringar		77 728	19 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 348	0
Summa kortfristiga fordringar		200 735	167 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 353	515 541
Summa kassa och bank		28 353	515 541
Summa omsättningstillgångar		229 088	683 014
SUMMA TILLGÅNGAR		229 088	683 014

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 720	64 146
Årets resultat		3 733	190 574
Summa fritt eget kapital		58 453	254 720
Summa eget kapital		83 453	279 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 878	655
Skatteskulder		6 680	0
Övriga skulder		53 940	123 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 137	79 137
Summa kortfristiga skulder		145 635	203 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 088	683 014

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Södra Sandby

David Andersson

2026-02-23

David Andersson
Styrelseledamot

Datum